
ZARZĄDZENIE NR 0050.2223.2024.VIII 

   PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

   z dnia   29 lutego 2024 r.                               

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2023 poz. 998 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 0050.1355.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra wprowadzam następujące zmiany:  

1) § 7 ust.6 otrzymuje brzmienie: 

„Podstawą ustalenia średniego miesięcznego dochodu brutto są łączne dochody brutto 
osób wspólnie zamieszkujących i prowadzących wspólne gospodarstwo domowe 
z pracownikiem, emerytem, rencistą, podzielone przez liczbę miesięcy, podzielone przez 
liczbę osób będących we wspólnym gospodarstwie domowym. Do dochodu wlicza się 
dochody osiągnięte z tytułu: umowy o pracę, umowy o dzieło, zlecenia, umów najmu, 
dzierżawy i innych umów cywilno – prawnych oraz z tytułu: prowadzenia gospodarstwa 
rolnego, działalności gospodarczej, otrzymywanych alimentów, świadczeń rodzinnych, 
programu Rodzina 800 plus, stypendiów, emerytur, rent i innych przychodów 
nieuwzględnionych w rocznym zeznaniu podatkowym osób uprawnionych.”; 

2) Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7 do Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra otrzymują brzmienie 
określone w załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2  

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
   

 PREZYDENT MIASTA 
         Jeleniej Góry 

           Jerzy Łużniak 

 

 


